РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ РАЙОН
ДУМА  РУДНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е  №87

От «19» января  2024г.
Рудногорское городское поселение.

«Об утверждении плана работы
Дома культуры «Орфей» на 2024 год»

Заслушав информацию о плане работы Дома культуры на 2024год

РЕШИЛА:

Утвердить план работы ДК «Орфей» на 2024г

Председатель Думы Рудногорского
 городского поселения                                                           Н.Н  Софейченко